
Produkto duomenų lapas  

  
Baumit SpeedTop 
 
 

Produktas Gamykliškai paruošta medžiaga Baumit GranoporPutz akriliniam ir Baumit 
SilikonPutz silikoniniam tinkui.  

Sudėtis vanduo, organiniai priedai, amoniakas.  

Savybės Skirtas naudoti kartu su akrilo tinku ir silikono tinku BAUMIT GranoporPutz, 
BAUMIT SilikonPutz, esančio ant fasadų ir esant stipriai oro drėgmei bei gilioms 
temperatūroms ir rūkui, atsparumo pagreitinimui ir pagerinimui.  

 Teisingai naudojant Baumit SpeedTop jau po apytiksliai 4-6 val. (priklausomai 
nuo temperatūros ir drėgmės) Baumit GranoporPutz, Baumit SilikonPutz ir 
Baumit StellaporTop Winter tampa neperšlampami, o tinkas nėra pažeidžiamas. 
Per tą laiką tinkas negali užšalti.  

Paskirtis Produktas skirtas naudoti kaip papildoma Baumit tinkų apsauga esant 
temperatūrai nuo ≥ +0oC ir ≤ +10oC, o santykinei oro drėgmei ≤ 95% (kitos 
sąlygos, aplinka gali turėti neigiamos įtakos džiovinimo procesui).  

Techniniai  
Duomenys Tankis:    ok. 1,0 kg/dm3 

 Spalva:    bespalvis 
 PH vertė:   11 – 12 

Medžiagos naudojimas: 1 butelis vienam kibirui  
 

Cheminių medžiagų 
klasifikacija: Detali klasifikacija pagal cheminių medžiagų įstatymą pateikiama saugos 

duomenų lape (pagal Europos Parlamento potvarkio ir Europos Tarybos Nr. 
1907/2006 31 str. ir priedą II) www.baumit.com internetiniame puslapyje arba 
galima kreiptis į gamintoją.  
 

Sandėliavimas: Sausoje ir vėsioje vietoje, apsaugotoje nuo šalčio, sandariuose konteineriuose - 
12 mėn. 

 
Kokybės garantija: Nuolatinė kokybės kontrolės laboratorija. 
 
Pakuotė:  250 ml butelis, skirtas 25 kg kibirui.  
 
 
 



Apdorojimas Vieną indelį Baumit SpeedTop sumaišyti kartu su kibiru akriliniu arba silikoniniu 
tinku. Esant poreikiui per tą laiką įpilti vandens. Pasiruošti tiek kibirų, kuriuos 
bus galima sunaudoti per atitinkamą laiką (apie 1,5 val.). Po to laiko turinys 
kibire bus atitinkamai sureagavęs ir sukietėjęs. Baumit SpeedTop naudoti esant 
objekto temperatūrai ≥ +0oC ir ≤ +10oC, o santykinė oro drėgmė turi būti ≤ 95%.  

 
   Esant > 10oC temperatūrai naudojimo laikas sutrumpėja.  
 

Jei džiūvimo periodu atsiranda pavojus, jog yra galimas šaltis, intensyvus lietus 
ar kondensatai, fasadas privalo būti atitinkamai apsaugotas.  
 

Produkto duomenų lapas  
____________________________________________________________________________________ 
 
Nurodymai ir kita 
bendra informacija Oro, medžiagų ir pagrindo temperatūra apdorojimo metu privalo būti aukštesnė 

nei +0oC. Norint išvengti spalvos tonų neatitikimų, būtina atsižvelgti į tai, jog 
vienu kartu būtų gaminamas visas fasadui reikiamas Baumit SpeedTop kiekis. 
Reikia vengti smūgių į ką tik apdorotas fasado vietas.  

 
 Saugos priemonės:  
  
 Vietas (ypač stiklą, keramiką, Klinker, natūralų akmenį, laką ir metalą), esančias 

aplink apdorojamus plotus, reikia apsaugoti. Esant poreikiui naudoti purkštuvą su 
dideliu kiekiu vandens. Negalima laukti kol medžiaga išdžius ar sukietės. Visus 
įrankius ir prietaisus baigus darbą būtina nuplauti su vandeniu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________________ 
Žodinės ir raštiškos rekomendacijos mūsų statybos produktų techniniam naudojimui, kurias mes suteikiame remdamiesi daugiamete patirtimi bei naujausiais mokslo ir 
technikos pasiekimais, siekiant paremti pirkėjus (vartotojus), nėra įpareigojančios dėl skirtingų pagrindo savybių ir įvairenybės panaudojimo ir perdirbimo būdų, kurie 
yra už mūsų įtakos zonos. Šios rekomendacijos negali būti laikomos kokių nors sutarties santykių arba papildomų pirkimo-pardavimo sutarties įsipareigojimų 
pagrindu. Mūsų rekomendacijos neatlaisvina pirkėjo nuo savarankiško produktų patikrinimo dėl tinkamumo numatytiems darbams. Turi būti laikomasi statybų 
techninio reglamento. Galimi produkto sudėties pakitimai, susiję su produkto ar jo panaudojimo tobulinimu. 

 


